Бюджетное учреждение высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутский государственный университет»

Ректору СурГУ С.М.Косенку

__________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________

(должность, подразделение)

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам

с «____»______20___ г.  по «_____»______________20___г.  (листок нетрудоспособности от «______»__________20_____г. № _______________ прилагаю).
___________________

________________

(дата)

(подпись)

Заведующий кафедрой   ___________________

____________________

(подпись)

(дата)
(руководитель структурного подразделения)
Директор института _____________________

____________________

(подпись)

(дата)

(проректор, начальник управления)

Учебно-методическое

управление
_________________________

_____________________

(подпись)

(дата)

(для сотрудников, имеющих учебную нагрузку)

Отдел кадров
_________________________

_____________________

(подпись)

(дата)